ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2022 года                                       № 69/2 - 5

г.Янаул

Об утверждении определённого в результате жеребьевки графика распределения

бесплатного эфирного времени на телевидении, предоставляемого Муниципальным

автономным учреждением "Янаульское телевидение и радио Республики

Башкортостан", зарегистрированным кандидатам на дополнительных выборах

депутата Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального

района Янаульский район Республики Башкортостан четвёртого созыва по

Староартаульскому одномандатному избирательному округу №1, дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Ижболдинский сельсовет

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан четвёртого

созыва по Дорожному одномандатному избирательному округу №3, дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Шудекский сельсовет

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва по Кониговскому одномандатному избирательному округу №7

В соответствии с частью 6 статьи 25, частью 13 статьи 63 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Янаульский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/242 – 6

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан,

решила:

1. Утвердить график распределения бесплатного эфирного времени на

телевидении, предоставляемым Муниципальным автономным учреждением

"Янаульское телевидение и радио Республики Башкортостан",

зарегистрированным кандидатам на дополнительных выборах депутата

Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан четвёртого созыва по

Староартаульскому одномандатному избирательному округу №1,

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан четвёртого созыва по Дорожному

одномандатному избирательному округу №3, дополнительных выборах

депутата Совета сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального

района Янаульский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва по Кониговскому одномандатному избирательному округу №7

(приложения №1, 2, 3).

2. Разместить график распределения бесплатного эфирного времени на

телевидении, предоставляемым Муниципальным автономным учреждением

"Янаульское телевидение и радио Республики Башкортостан",

зарегистрированным кандидатам на дополнительных выборах депутата

Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан четвёртого созыва по

Староартаульскому одномандатному избирательному округу №1,

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан четвёртого созыва по Дорожному

одномандатному избирательному округу №3, дополнительных выборах

депутата Совета сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального

района Янаульский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва по Кониговскому одномандатному избирательному округу №7, на

официальном сайте Администрации муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан в разделе территориальной избирательной

комиссии муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан не позднее 03 марта 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан Кагирову Г.Н.

Председатель

территориальной избирательной комиссии   А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии   Г.Н. Кагирова

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной  избирательной

комиссии муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан

от 15 февраля 2022 года №69/2 - 5

График

распределения бесплатного эфирного времени на телевидении,

предоставляемого Муниципальным автономным учреждением "Янаульское

телевидение и радио Республики Башкортостан", зарегистрированным

кандидатам на дополнительных выборах депутата Совета сельского

поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан четвёртого созыва по Староартаульскому

одномандатному избирательному округу №1

ФИО кандидата

На телевидении

Дата и время выхода в

эфир
Объем времени

Каримова Венера Федоровна 09.03.2022

19.27
3 мин

Музафарова Эльвира Фанавиевна 11.03.2022

19.27
3 мин

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной  избирательной

комиссии муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан

от 15 февраля 2022 года №69/2 - 5

График

распределения бесплатного эфирного времени на телевидении,

предоставляемого Муниципальным автономным учреждением "Янаульское

телевидение и радио Республики Башкортостан", зарегистрированным

кандидатам на дополнительных выборах депутата Совета сельского

поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан четвёртого созыва по Дорожному

одномандатному избирательному округу №3

ФИО кандидата

На телевидении

Дата и время выхода в

эфир
Объем времени

Валеева Гульнара Ясавиевна 16.03.2022

19.27
3 мин

Габидуллина Диния Закиевна 10.03.2022

19.27
3 мин

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной  избирательной

комиссии муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан

от 15 февраля 2022 года №69/2 - 5

График

распределения бесплатного эфирного времени на телевидении,

предоставляемого Муниципальным автономным учреждением "Янаульское

телевидение и радио Республики Башкортостан", зарегистрированным

кандидатам на дополнительных выборах депутата Совета сельского

поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по Кониговскому

одномандатному избирательному округу №7

ФИО кандидата

На телевидении

Дата и время выхода в

эфир
Объем времени

Байдуллин Сергей Николаевич 30.03.2022

19.27
3 мин

Минигулова Ольга Замировна 15.03.2022

19.27
3 мин